000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

HL-1650P nanneTtoynaxkoBLuK (C
MOTOPU3NPOBAHHOW KAPETKOU C NPECTPENUEM

ApTHKYN

Ccbinku Ha BUAEO

Hanuuune bapHayn

Hanuune ExkatepuHOBypr

Hannune Mockea

Hanunune HoBocubupcek

Hanuune Poctos-Ha-[oHy

MowyHocTb (BT)

Hanps»xeHue (B)

Bec HeTTO (K)

dvameTp nnatpopmebl (MM)

BeicoTa noBopoTHOW NnatGopmel (MMm)
HaTsxeHne nnéHku

MaxcumansHasa rpy3onoabeMHOCTb (Kr)
MaxcumanbHas BeicoTa rpysa (Mm)

Hanunuue

1 MPUKUMOM)

i
-l

00-00000373
https://youtu.be/cELIBOEmMNQ8
3

3

1

1

3

1000

220

485

1650

80

MoTopusnpoBaHHana kKapeTka ¢ npecTpenyem
2000

2400

1

LleHa - 477441.00 pyo.



info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaxktpena
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